
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВ00ХРАНЕНШ1 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

05.12. 2019 г. № / Г /

г. Чита

«О  проведении сам ообследования Ф Г Б О У  ВО Ч Г М А  М и нздрава РФ »

На основании приказа М инистерства образования и науки Российской 
Ф едерации от 14 июня 2013 г. №  462 «Об утверждении Порядка проведения 
самообследования образовательной организации», с целью обеспечения 
доступности и открытости информации о деятельности организации, а также для 
подготовки отчета о результатах самообследования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование ФГБОУ ВО ЧГМА М инздрава РФ в срок с 
17.02.2020 по 01.04.2020. Даты проведения процедуры самообследования -  
согласно графику. График проведения процедуры самообследования 
прилагается.

2. Утвердить состав комиссии для проведения самообследования;
- председатель -  ректор ФГБОУ ВО ЧГМА М инздрава РФ;
- первый проректор ФГБОУ ВО ЧГМ А М инздрава РФ;
- проректор ФГБОУ ВО ЧГМ А М инздрава РФ по учебно-воспитательной 
работе;
- проректор ФГБОУ ВО ЧГМ А М инздрава РФ по ДПО;
- проректор ФГБОУ ВО ЧГМ А М инздрава РФ по научной работе.

3. По результатам прохождения процедуры самообследования подготовить 
отчёт по соответствующим разделам работы с учётом предлагаемых 
приказом М инистерства образования и науки Российской Федерации от 10 
декабря 2013 г. № 1324 показателей деятельности.

Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА М инздрава РФ 
д.м.н., профессор ^ ‘/  А.В. Говорин

Исполнитель; Н.А. Ладнич 
UMU-LADNICH@yandex.ru 
Тел. 8(3022)32-46-00

mailto:UMU-LADNICH@yandex.ru


Г р аф и к  проведения процедуры  саш ообследования Ф Г Б О У  ВО Ч ГМ А
в 2020 г.

Д ата Э тап ы  сам ообследования

17 февраля 2020 
г. -  28 февраля 

2020 г.
Планирование и подготовка работ по самообследованию

2 марта 2020 г. -  ^  ,
31 марта 2020 г Организация и проведение самообследования

1 апреля 2020 г .-  ' ^ ^ ̂ Обобщение полученных результатов самообследования 6 апреля 2020 г. j  f  j

7 апреля 2020 г -  
10 апреля 2020 г.

Формирование отчета о самообследовании

14 апреля 2020 г. Рассмотрение отчета Ученым Советом ФГБОУ ВО ЧГМА

до 20 апреля 
2020 г.

Размещение отчета о самообследовании в 
информационно-телекоммуникационных сетях, в том 
числе на официальном сайте ФГБОУ ВО ЧГМ А, и 
направление его учредителю


